



Maria Weståker

Tjänsteutlåtande - Motion om arbetsmiljön i skolan

Ärende

Ruby Rosén, Carolin Robson och Gun-Britt Lindström, alla (MP), har vid kommunfullmäktiges sammanträde den 5 februari 2018 väckt en motion gällande arbetsmiljön i skolan.

Motionärerna uppmanar kommunfullmäktige att ge uppdrag till kommunstyrelsen att utvidga den lönestrategiska gruppen till en arbetsmiljö- och lönestrategisk grupp.

Motionärerna uppmanar även kommunstyrelsen att tillse att lärarna tillfrågas om arbetsmiljön och hur denna kan förbättras i Danderyds förskolor och skolor.

Bildnings- och omsorgsförvaltningens yttrande

Gällande att lärarna tillfrågas om arbetsmiljön och hur denna kan förbättras i Danderyds förskolor och skolor

Lärarnas avtalsrörelse har precis avslutats och arbetsgivarparten har som en del av den åtagit sig att vidareutveckla det systematiska arbetsmiljöarbetet. Detta kommer att ske på alla skolor med fokus på långsiktiga och konkreta åtgärder. Ett riktat arbetsmiljöarbete med tydliga mål för minskade sjuktal och förbättrad arbetsmiljö ska bedrivas på varje skola. Arbetet ska omfatta varje arbetsplats, med analys och åtgärder, som följs upp på arbetsplatsen och av huvudmannen.

Redan idag sker arbetsmiljöarbetet i enlighet med Arbetsmiljöverkets anvisningar och råd. Förskolor och skolor arbetar systematiskt med arbetsmiljöfrågor, vilket återkopplas årligen till huvudmannanivå. Underlag för enheternas rapport är bland annat arbetsplatsträffar, medarbetarsamtal, skyddsronder och medarbetarundersökningar. En sammanställning av förbättringsområden och åtgärder sammanställs och rapporteras till HR-avdelningen.

Vartannat år genomförs medarbetarenkäter i Danderyds kommun, som ger indikationer på hur medarbetarna uppfattar sin arbetssituation.



Maria Weståker

Då det gäller motionärernas uppmaning att utvidga den lönestrategiska gruppens arbetsområde avstår bildnings- och omsorgsförvaltningen från att yttra sig, eftersom denna arbetsgrupp arbetar kommunövergripande under kommunstyrelsens ansvarsområde.

Maria Weståker

Verksamhetschef skola- och gymnasieskola

Bildnings- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut

Produktionsutskottet antar bildnings- och omsorgsförvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande över motionen.

Handlingar i ärendet

Motionen

Expedieras

Kommunstyrelsen